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1. ディスプレイの前面を下向きにしてやわらかい布の上に置きます。

スタンド台の背面にコインでねじを時計方向に締め付けます。

3. 取り付けたら、注意しながらディスプレイを持ち上げて表側を正面にします。

4. 

2. 

ディスプレイをスタンド台から取り外す場合、コインでねじを反時計方向に回します。

1. 

この図では、接続の一般的なモデルを表しています。ご使用のディスプレイは、
この図と異なる場合があります。

持ち運ぶ際は、ディスプレイを上下逆にしてスタンド台だけを持って
運ばないようにしてください。ディスプレイが落下して破損したり、
お客様の足を痛めたりする場合があります。

スタンドベースを使っての設置（スタンド台での設置）
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1. ディスプレイの前面を下向きにしてやわらかい布の上に置きます。

2. 

3.          

2.スタンド支柱を使っての設置（スタンド台無しの立掛け設置）

図のように、スタンド支柱部のボタンを押しながら、支柱部の角度調整をして下さい。
【注意】
■スタンド支柱の角度調整時にボタンを押さないで、支柱を引上げると、

　 可動途中に一定位置でロックがかかり、支柱が可動しなくなります。
　 さらに引上げる調整をする際は、支柱部のボタンを押してロック解除してから、
　 支柱の角度調整をして下さい。ロックが掛かった後に、ボタンを押さずに支柱に、
　 無理な力を加えると、ヒンジ部品や本体に損傷を与える原因となります。
■スタンド支柱を最大可動域まで引上げると再度ロックが掛かり、支柱が固定され
　 動かなくなります。支柱角度を引下げる調整をする際には、ロックボタンを押し
　 ながら、再度、ロック解除しながら、支柱を引下げるようにして下さい。
■スタンド支柱が最大角度まで引上げて、支柱が可動しなくなった時は、

　 ロックボタンを押して、再度、最大に支柱を引上げた後、ロックを押しながら支柱を
　 引下げると、再び支柱が可動し調整する事ができます。

モニタ本体のスタンド支柱を調整した後、次のページの写真のように立掛けてモニタを
設置し、　 液晶面を正面にします。

【注意】
■スタンド支柱の角度調整時には、ボタンを押しながら角度調整して下さい。

　 無理に力をかけると、製品に損傷を与える原因となります。
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4.  

スタンド台の背面にコインでねじを時計方向に締め付けます。

6. 取り付けたら、注意しながらディスプレイを持ち上げて表側を正面にします。

5. 

この図では、接続の一般的なモデルを表しています。ご使用のディスプレイは、
この図と異なる場合があります。

持ち運ぶ際は、ディスプレイを上下逆にしてスタンド台だけを持って
運ばないようにしてください。ディスプレイが落下して破損したり、
けがをする場合があります。

※傾斜角度の制限やロックが掛かり

   押しながら、
スタンド支柱が作動しない場合は、
ロックボタンを
スタンド支柱を上下に動かして
角度調整をして下さい。

スタンド支柱を利用して設置の場合、スタンド支柱を下方向に角度調整します。
【注意】
■スタンド支柱を調整する際は、ボタンを押しながら角度調整を行ってください。
　 無理に力をかけると、製品に損傷を与える原因となります。
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E2250V/E2350V/E2750V : 1920 x 1080
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DSUB/DVI 
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720 x 400
640 x 480
640 x 480
800 x 600
800 x 600
1024 x 768
1024 x 768
1152 x 864
1280 x 1024
1280 x 1024
1680 x 1050
1920 x 1080

31,468
31,469
37,500
37,879
46,875
48,363
60,123
67,500
63,981
79,976
65,290
67,500

70
60
75
60
75
60
75
75
60
75
60
60
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HDMI 
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480P
576P
720P
720P
1080i
1080i

1080P
1080P

31.50
31.25
37.50
45.00
28.12
33.75
56.25
67.50

60
50
50
60
50
60
50
60



As an ENERGY STAR Partner LGE U. S. A.,Inc. 
has determined that this product meets the 
ENERGY STAR guidelines for energy efficiency.

ENERGY STAR is a set of power-saving 
guidelines issued by the U.S.Environmental 
Protection Agency(EPA).

Digitally yours
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